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Ukrzyżowanie i śmierć Pana Jezusa

Z Pisma Świętego

„Wychodząc  spotkali  pewnego człowieka  z  Cyreny,  imieniem Szymon.  Tego przymusili,

żeby niósł krzyż Jego. Gdy przyszli na miejsce zwane Golgotą, to znaczy Miejscem Czaszki,

dali Mu pić wino zaprawione goryczą. Skosztował, ale nie chciał pić.

Gdy Go ukrzyżowali,  rozdzielili  między  siebie  Jego  szaty,  rzucając  o  nie  losy.  I

siedząc, tam Go pilnowali. A nad głową Jego umieścili napis z podaniem Jego winy: «To jest

Jezus,  Król  Żydowski».  Wtedy  też  ukrzyżowano  z  Nim dwóch  złoczyńców,  jednego  po

prawej, drugiego po lewej stronie. 
Ci zaś, którzy przechodzili obok, przeklinali Go i potrząsali głowami, mówiąc: «Ty,

który burzysz przybytek i w trzech dniach go odbudowujesz, wybaw sam siebie; jeśli jesteś

Synem Bożym, zejdź z krzyża!». Podobnie arcykapłani z uczonymi w Piśmie i starszymi,

szydząc,  powtarzali:  «Innych  wybawiał,  siebie  nie  może  wybawić.  Jest  królem  Izraela:

niechże  teraz  zejdzie  z  krzyża,  a  uwierzymy  w  Niego.  Zaufał  Bogu:  niechże  Go  teraz

wybawi, jeśli Go miłuje. Przecież powiedział: 'Jestem Synem Bożym'». Tak samo lżyli Go i

złoczyńcy, którzy byli z Nim ukrzyżowani” (Mt 27,32-44).

Ojciec Pio

„Odarty z szat, rozciągnięty na krzyżu,  bezlitośnie  przybity,  wzniesiony między niebem i

ziemią.  Zwisa  bezsilnie  przytwierdzony  gwoździami,  cierpiąc  niewymownie.  Boże  mój!

Jakże długa to, trzy godziny trwająca agonia, pośród wrzasków motłochu pijanego gniewem!

Widzi zbliżającego się z włócznią Longinusa, który przebije Mu serce. I oto dokonało się

najgłębsze poniżenie ciała i duszy, które się rozdzielają. 

Gdybym mógł pomóc Ci choć trochę, ulżyć Ci nieco. Ale nie potrafiąc nic innego,

płaczę tylko przy Tobie”.

Modlitwa

Ty jesteś moją Nadzieją, prawdziwym Źródłem Szczęścia! 

Ty jesteś Sercem mojej duszy. 

Niech mnie nigdy nic nie odłączy od miłości do Ciebie! 

Mam tę miłość i nie chcę jej utracić, 

dopóki nie doprowadzi mnie do bezpiecznego miejsca.



Cóż mogę posiadać na ziemi, jeśli nie Ciebie, 

albo do czego dążyć w niebie, jeśli nie ku Tobie, o mój Jezu?! 

Ty jesteś Bogiem mego serca i moim Dziedzictwem, 

które pragnę posiadać przez całą wieczność. 

Amen.

ks. Dariusz Karoń
koordynator Grup Modlitwy diecezji sosnowieckiej

Intencje lipiec 2026

Papieska: Módlmy się o poszanowanie i ochronę życia ludzkiego na wszystkich jego etapach,

uznając w nim dar od Boga.

Grup Modlitwy: Módlmy się, aby nasi kapłani, proboszczowie i duchowi opiekunowie Grup

Modlitwy  Ojca  Pio  byli  otwarci  na  działanie  Ducha  Świętego  i  wielkodusznie

współpracowali z łaską Bożą w misji ewangelizacyjnej rodzin, środowisk, parafii i ojczyzny. 


